
 

ХХІІІ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 583
від 28 червня 2024 року

м. Львів

Про надання земельних ділянок
у постійне користування 

Відповідно до статей 8, 92, 120, 122 Земельного кодексу України; статті 15 
Закону України «Про землеустрій»; керуючись пунктом 21 частини першої 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; на підставі 
витягів з державного реєстру речових прав індексний № 351900625 від                      
26 жовтня 2023 року та індексний № 382911752 від 14 червня 2024 року;                     
беручи до уваги листи КЗ ЛОР «Школа вищої спортивної майстерності» та                          
КЗ ЛОР «Львівський обласний центр еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді» та висновок постійної комісії з питань комунального майна, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати комунальному закладу Львівської обласної ради «Школа вищої 
спортивної майстерності» (код ЄДРПОУ 02928226) земельну ділянку                
площею 2,1967 га за адресою: вул. Берегова, 7, с. Наварія Львівського району 
Львівської області (кадастровий номер 4623610100:04:000:0132) у постійне 
користування для обслуговування будівель (код КВЦПЗ 03.02 – для будівництва 
та обслуговування будівель закладів освіти) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

2. Надати комунальному закладу Львівської обласної ради «Львівський 
обласний центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» (код 
ЄДРПОУ 23883752) земельну ділянку площею 1,4269 га за адресою:                     
вул. І. Франка, 133 у м. Львові (кадастровий номер 4610136800:01:003:0023)                      
у постійне користування для обслуговування будівель і споруд (код                   
КВЦПЗ 03.15 – для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 
забудови) за рахунок земель житлової та громадської забудови.



3. Управлінню майном спільної власності Львівської обласної ради:
        3.1.  Забезпечити реєстрацію права постійного користування земельною 
ділянкою площею 2,1967 га за адресою: вул. Берегова, 7, с. Наварія Львівського                
району Львівської області (кадастровий номер 4623610100:04:000:0132) за                     
КЗ ЛОР «Школа вищої спортивної майстерності» для обслуговування будівель.
        3.2.  Забезпечити реєстрацію права постійного користування земельною 
ділянкою площею 1,4269 га за адресою: вул. І. Франка, 133, м. Львів 
(кадастровий номер 4610136800:01:003:0023) за КЗ ЛОР «Львівський обласний 
центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді» для обслуговування 
будівель і споруд.

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунального майна.

Заступник голови                                  Юрій ХОЛОД


